
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.10.2016 № 94/16 

 

 

О создании рабочих групп 

 

         В соответствии с пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа 

Отрадное, статьей 3 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное, Совет депутатов решил: 

1. Создать рабочие группы по направлениям. 

2 . Закрепить состав депутатов за рабочими группами организацию работы по 

следующим направлениям:  

 Первая группа депутатов -   Бабушкин А.В., Кузнецова Т.С. – вышки 

сотовой связи на территории муниципального округа Отрадное. 

 Вторая группа депутатов -   Батурина С.Б., Каземирова Л.А., 

Кузнецова Т.С., Бондаренко Г.И. - мусоросортировочный завод по 

адресу: Алтуфьевское ш.51. 

 Третья группа   депутатов   -  Калошина М.Н., Горюшкина Е.И., 

Блохин В.Ю.  - жилой комплекс Высоковольтный пр. д.1 корпуса 1-8. 

 Четвертая   группа депутатов -   Вельмакин М.В., Емелин В.Н., Ковтун 

В.Н. -    автостоянки на территории муниципального округа Отрадное. 

 Пятая группа депутатов -   Акимов А.Д., Воронцов А.В. -  ТПУ 

Отрадное. 

 Шестая группа депутатов -   Астахов С.В., Коновалов В.М., Кульчиков 

А.Е. –  Северный бульвар д.2. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа  Отрадное Е.И. Горюшкину. 

              

 

Глава муниципального округа                                                      Е.И.Горюшкина 


